2024 年 4 月 26 日

各  位

上場会社名  井村屋グループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長      大西 安樹

（コード番号 2209 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先  取締役副社長ファイナンス室長 冨永 治郎

（TEL  050-1791-2014）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2024 年４月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正の理由

当社は、剰余金の処分につきましては、将来の事業展開に備えた内部留保の充実に配慮しつつ、株主

の皆様への適切な利益還元を重要課題の一つと認識して、安定的な配当の継続を基本としております。

本日発表の「連結業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、2024 年３月期の通期連結業績予想が

前回予想を上回る見込みとなったことを踏まえ、１株当たり期末配当金を前回予想の 28 円から３円増配

し、31 円とする予定です。

なお、本件は 2024 年６月開催予定の第 87 回定時株主総会に付議する予定であります。

２． 修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2023 年５月 11 日公表）
 28.00 円 28.00 円

今 回 修 正 予 想  31.00 円 31.00 円

当 期 実 績 0.00 円

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ）
0.00 円 28.00 円 28.00 円

以 上